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“Temizlik” deyince ne anlı-
yoruz? “Temizlik, bir ortamın ve-
ya nesnenin kirlilikten arındırıl-
ması ve hijyenik/sağlıklı hale ge-
tirilmesi sürecidir. Temizlik, sağ-
lık, güvenlik ve refahın sürdürül-
mesi için oldukça önemlidir. Bir 
alanın temiz tutulması, hastalık-
ların yayılmasını önler ve insan-
ların rahat ve güvenli bir şekilde 
yaşamasını sağlar. Temizlik, ev-
lerimizde, iş yerlerimizde, okul-
larda, hastanelerde, restoranlar-
da ve diğer birçok alanda uygu-
lanır” Şeklinde tarif edilir. Ne 
yazık ki, Edirne’de yıllardır hal-
ledilmeyen sorunlardan biri de 
temizlik. Bu da “çevre temizliği”! 

Bizim medeniyetimiz maddî 
ve manevî her türlü temizliğe 
çok önem vermiştir. Kur’ân’ın ilk 
ayeti “oku” emrinden sonra ikin-
ci sırada inen ayeti temizlikle il-
gilidir. Bu ayette Allah (cc) Pey-
gamberimize şöyle buyurmakta-
dır: “Ey örtünüp bürünen (Pey-
gamberim!) Kalk ve insanları 
uyar, Rabbini yücelt, elbiseni te-
mizle (nefsini arındır), şirkten 
(pisliklerden ve günahtan) uzak 
dur" (Müddessir Suresi, 1-5). 
Sevgili Peygamberimiz de (sav) 
temizliğin imanın gereği olduğu-
nu bildirmiş ve "Temizlik imanın 
yarısıdır" demiştir. 

Temizlik, çevreye zararlı olan 
maddelerin temizlenmesi ve dü-
zenin sağlanmasıdır. Ev, işyeri 
veya doğa temizliği gibi farklı 
alanlarda önemlidir. 

Temizlik Neden Önemli-
dir? 

Temizlik, sağlığımızın korun-
ması için önemli bir faktördür. 
Kirli bir alan, bakteri, virüs ve di-
ğer mikroorganizmaların üreme-
si ve yayılması için uygun bir or-
tam sağlar. Temizlik yapılmayan 
bir alan, enfeksiyon riskini artırır 
ve hastalıkların yayılmasına ne-
den olabilir.  

Temizlik aynı zamanda psi-
kolojik ve zihinsel sağlığımız için 
de faydalıdır. Temiz bir ortamda 
yaşamak, stresi azaltır ve genel 

olarak mutluluğu artırır. Düzenli 
temizlik yapmak, yaşam kalite-
mizi iyileştirir ve kendimizi daha 
iyi hissetmemizi sağlar.  

Dünyanın ilk çevre Ni-
zamnamesinin (Hukuki Bel-
ge) Kanuni Sultan Süley-
man zamanında hazırlandı-
ğını biliyor muyuz? 

Bu konuda, Prof. Dr.Ahmed 
Akgündüz ile Doç. Dr. Said Öz-
türk’ün birlikte yazdığı (Ağustos 
1999) “Bilinmeyen Osmanlı” 
adlı kitapta bu konuda bakın ne 
diyorlar; “Çevre temizliği ve ko-
rumasının hukuki mevzuata ko-
nu teşkil edecek kadar önemli 
olduğunun farkına varılması, 
tespitlerimize göre 20. Asırdan 
öteye gitmemektedir. Yani fertle-
rin ve devletlerin bu mesele üze-
rinde önemle durmalarının tari-
hi yenidir. Çevre ile ilgili hukuki 
düzenlemenin Türkiye’deki tari-
hi, henüz (1999’da) iki veya üç 
senedir dersek, mesele daha iyi 
anlaşılır. Çevre temizliği ile ala-
kalı tedbirlerin tarihini de, bir 
asırdan öncesine götüremezsi-
niz. Bu konuda tarihimizin nele-
re sahip olduğunun bilinmediği 
de bir hakikattir. ‘Temizlik dinin 
yarısıdır’ düsturunu hayatlarının 
en önemli esası olarak kabul 
eden ecdadımız, İslamiyet’e tam 
manasıyla sarıldıkları ve kudretli 
oldukları devirlerde, her konuda 
olduğu gibi, çevre temizliği ve 
koruması hususunda da, diğer 
milletlere örnek olmuşladır. Os-
manlı Devletinde, şehir, kaza ve 
köylerde, şehrin emniyet ve asa-
yişini temin, maddi ve manevi 
temizliğini muhafaza görevlerini 
üstlenen hususi memurlar var-
dır. Bunlara Subaşı denmekte-
dir. Köy ve Kasabalardakilere İl 
Subaşıları, diğer büyük mer-
kezdekilerinse ise Şehir Suba-
şıları denirdi. Bu memurlar, gü-
nümüzdeki Zabıta, Emniyet Gö-
revlileri ve kısmen de Belediye-
cilerin vazifelerini ifa ederler ve 
Kadıların (Kaza’yı yönetenlerin) 
emri altında çalışırlardı. Osman 

beyin ilk tayin ettiği iki memur-
dan birinin Subaşı olduğunu 
kaydedersek, Osmanlıların yer-
leşim merkezlerinin emniyet, 
asayiş, maddi ve manevi temiz-
lik ve huzuruna ne kadar önem 
verdiklerini daha iyi anlarız. Bizi 
asıl şaşırtan husus ise, Osmanlı 
Devleti’nin sadece yerleşim 
merkezlerinin çevre temizliği ve 
korumasıyla ilgilenmek üzere 
hususi bir memur tayin etmekle 
yetinmemesi, görevli memurun 
eline de, çevre temizliğini temin 
için uygulaması gereken hukuki 
esasları belirleyen bir Nizamna-
meyi  (tüzük) vermiş olmasıdır. 
Bu özel çevre temizliği ile alaka-
lı Nizamname’nin ilki ise, bun-
dan yaklaşık 460 sene önce ya-
ni 1539 yılında hazırlanmıştır. 
Elimizdeki iki çevre temizliği Ni-
zamnamesinden sadece birisini 
bu yazımızda iktibas edeceğiz” 
diyorlar. 

MESELA; Evlerin ve dük-
kânların çevrelerinin temiz 
tutulması! 

(Md.1); Görülen pisliklerin 
o çevre halkına temizlettirilmesi.  

(Md.2); Hamam ve hanlar 
gibi umuma ait yerlerin temizli-
ğine dikkat edilmesi. 

(Md.3-4); Çevreyi kirleten 
esnafın artık maddeleri ve pis 
sularını, tamamen boş yerlere ve 
şehir dışına taşımaları mecburi-
yeti. 

(Md.6-7); En önemlisi de, 
arabacıların yani bugün de oto 
sahiplerinin arabalarını ev ve 
dükkânların önüne park etme-
meleri ve mutlaka özel park yer-
lerinde durdurma mevburiyetle-
ri. 

(Md.10); Bu gün de muhtaç 
olduğumuz ve yürürlükte bulu-
nan esaslardır. 

 
Yüzyıllarca önce Kanuni 

Sultan Süleyman devrinde 
Edirne Çöplük Subaşısına 
verilmek üzere hazırlanan 
“Çevre Temizlik Yasakna-
mesinin” metninden bazı 
hükümler; 

1. Çağırdub ve yasak ede; 
min ba’d hiç ehad evi yörelerin 
ve dükkânların na-pak tutma-
yub mezbele ve anın emsalin-
den nesne vaki olmaya, olursa 
giderler. 

2. Mezkûr subaşı, bu bab-
da kemal-i ihtimam üzere olub 
çarşularda ve mahallelerde dö-
külen mezbeleleri kimin evine 
ve havlusuna yakın olursa anın 
döktüğü malum olıcak “pak et-
düre. ) “Biz etmedük” derler ise, 
edeni bulı-vereler, anun yasağı 
ana ola. 

3. Ve hamamların çirgabı 
yolları mezbeleler ile tutulmuş 
olan, kimin evine ve havlusuna 
ve haremine yakın olursa, ayırt-
latduralar. “Biz etmedük” derler-
se, edeni buluvereler, ana pak 
etdüre (ona temizlet). 

4. Ve hamamların çirgabı 
polları mezbeleler ile tutulmuş 
ola, kimin evine ve havlusuna 
ve mahremine yakın olursa, ma-
yırtlatduralar. “Biz etmedük” 
derlerse, edeni buluvereler, ana 
pak etdüre.  

5. Ve Came – Şuyların ve 
kan alıcıların kanlaın ve çırgab-
ların Tarık-i amma dökmeden 
men edüb hali ve halvet yerlere 

iletdüre. 
6. Ve boyacıların ve Aşçı-

ların ve Başçıların ve Semercile-
rin otların ve gübrelerin yol üs-
tünde dökmeden tamam men 
ve yasak edüb hali ve halvet 
yerlere iletdüre. 

7. Ve yasak ede ki; araba-
cılar sığırların nalband dükkâ-
nında aleflemeyübc evvelden 
kanda alefler ise, gerü anda alet 
ede. Eğer zaruret olursa, nal-
band dükkânlarında aleflemelü 
olursa, anlara pak etdüre. Ve 
mezbeleden ve sığırları tersin-
den ne olursa, haricden ve hali 
yerlere iletdüre. 

(NOT: Metindeki kelimeler 
Osmanlı Türkçesi/şivesiyle yazıl-
mış!) 

 
Velhasıl İlimizde, İlçemizde, 

Köyümüzde, Mahallemizde yö-
neticisi ile halkı ile temizlik ko-
nusunda büyük sorumlulukları-
mız vardır.  

Her şeyin başı, EĞİTİMDİR! 
Kur’an-ı Kerim’de ilk süre 
“OKU” diye inmiştir! Okumak 
cehalete, bilgisizliğe savaş aç-
maktır. Bilgi sahibi olmaktır. 
Kur’an, A’den Z’ye bütün haya-
tımızı kuşatan sistemin kaynağı-
dır! Temizlik konusunda çocuk-
lara daha küçük yaşta evinde, 
daha sonra okulda gereken ders 
verilmeli ve takip edilmelidir. Ne 
yazık ki, bazı semtlerde en fazla 
çevre kirliliği okul çevrelerinde 
görülmektedir! Okuldan çıkan 
çocuk çantasından çıkardığı çi-
kolata veya şekeri ağzına, kâğı-
dını sokağa atıyor! Bazıları çöp 
konteynerlerini usulüne uygun 
kullanmıyor, çöp torbalarını te-
pesine kadar dolmuş konteyner-
lerin yan tarafına (yere) bırakı-
yor. Hatta kullanılmayan eski ev 
eşyalarını da konteynerlerin ya-
nına bırakanlar oluyor. Bu ko-

nuda önce halk eğitilmeli/bilgi-
lendirilmeli ve kurallara uyulma-
sı sağlanmalıdır.  Belediye için 
bu zor bir şey değil. Önce, çevre 
temizliği konusunda özet bir te-
mizlik bildirisi hazırlanıp her ai-
leye ulaştıracak. Mesela; “Ma-
hallemizi temiz tutalım!” Temiz-
lik konusunda nelere dikkat edil-
mesi, çöplerin nasıl atılması, 
konteynerlere neyin atılıp atıl-
mayacağı…  yazılır. Bildirinin 
arka sayfasında da Kurallara uy-
mayanlara kabahatler kanunu-
na göre verilecek cezalar bildiri-
lir! Bu bildiri her haneye ulaştırı-
lır. 

Avrupa devletleri toplumsal 
birçok kuralları geçmişte Endü-
lüs’te 7 asır hüküm sürmüş İs-
lam Medeniyetinden örnek al-
mıştır. Biz ise günümüzde temiz-
lik ve diğer konularda iyi, gü-
zel,…  faydalı olanı, ne ecdadı-
mızdan örnek aldık, ne de baş-
kalarından! İyi, güzel, faydalı 
olan he rşey insanlığın ortak ko-
nusudur. Dinimiz maddi ve 
manevi temizliğe büyük önem 
vermiş, Peygamberimiz 
(s.a.v), temizliğin, imanın yarısı 
olduğunu bildirmiştir. 

"Rabbimiz ise Kur’an-ı 
Kerim’de: “Maddi-manevî her 
türlü pislik ve kötülükten uzak 
dur." (Müddesir Suresi:5) uyarı-
sında bulunur. 

Geçtiğimiz günlerde Beledi-
ye Başkanı Sayın Filiz Gencan 
Akın'ın talimatıyla kentte bağlı 
28 mahallede temizlik seferberli-
ği başlattığını,  ekiplerin daha 
güzel ve daha temiz bir Edirne 
için çalışmalarını sürdürdüğünü 
mahalli basında okuduk. İnşal-
lah bu çalışma göstermelik ol-
maz da süreklilik arz eder!  

Dostça kalın…

Temizlik!
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Kimlik, bir özellik, bir nitelik 
belirtisidir. Bunun en belirginliği 
Roman toplumlarda görebiliyo-
ruz. Kimliğin oluşumunda kültü-
rel, ekonomik değer ve davranış 
kalıpları önemli etmenlerdir.  
Kimlik aynı zamanda insanın fi-
ziksel ve genetik özellikleri kimli-
ğin belirleyicisi olmuştur. Kültür, 
insan toplulukları arasındaki 
farklılıkları derinleştirmekte ve 
uyum sorununa dönüştürebil-
mektedir. Bu durum dışlanma-
nın tetikçisi de olabilmektedir. 
Çingene kimlikli toplulukların en 
büyük özelliği komünal (kapalı 
toplum) olmasıdır. Aynı zaman-
da çok farklı bir yaşam kültürü 
ve farklı davranış biçimlerine sa-
hiptirler.  

Çingeneler hakkında binlerce 
yazılar, çokça belgeseller bulun-
maktadır. Akademisyenler nicel 
ve nitel yöntemler kullanarak bi-
limsel araştırma çalışmaları yap-
mıştır. Tarihsel uzantısında kültü-
rel kodları kendileri için sorun 
yumağına dönüşmüştür. Yaşam 
karakteristiğinde sosyolojik ve 
psikolojik eğilimlere sahiptir. Ro-
manlar, yaşamsal varlığını sür-
dürmek için kaçınılmaz olarak 
kendi yaşam pratiğini yaratmak 
zorundaydı. Çingenelerin tarih 
izlerini “İstanbul Tarihi” isimli bir 
kitapta görebiliyoruz. Eremya 
Çelebi Kömürcüyan, 17. yüzyıl-
da İstanbul’u anlatan kitabında 
Çingenelerden de bahsetmiştir: 

“Yirmiüçüncü kapı Topkapı-
dır. Bu kapının iç ve dış tarafla-
rında Ermeni poşalar(Çingene-
ler) oturur. Erkekler elek yapar, 
kadınlar da bunları satmak için 
sokak sokak gezerler. Yüzleri 
açık olarak gezen bu hayasız ka-
dınların erkeklerinden çoğu 
Müslüman olmuştur. Edirne’ye 
gidip gelen, bağırıp çağıran, kü-
fürbaz yük taşıyan, kiracı Ermeni 
katırcılar burada otururlar. Bu 
Çingenelerin kadınları hanende 
olup, evlere girerler ve sokak or-
tasında şarkı söylerler. Bunlar 
meyhanelere giderek, başı sev-
dalılar için çalgı çalarlar ve raks 
ederler ve öğrendikleri yeni şar-
kılar ve masallar okurlar:  

Ey derdimend gel gira 
Koynuma hemen bir zaman 
Buse ihid-u füruht… 
 
Heyecana gelen sarhoşlar, 

onların alınlarına para yapıştırır 
ve Çingene kadınlar bir zaman 
bu paralarla gani gani doyarlar. 
Rumlarla münakaşaya tutuştu-

ğumuz vakit: “Bizim poşalar ek-
meklerini alın teri ile kazanırlar; 
halbuki sizinkiler ellerinde dab-
laklarla meyhanelerde dolaşırlar 
ve zevk ticareti yaparlar. Yanık 
yüreklere şeftali ver, hele koynu-
ma gir gibi açık saçık şarkılarla 
sevdalı, garip gençleri tahrik 
ederek onların karşısında göbek 
atarlar” diye anlatmaktadır.  

Kendi iç tarihimizde; Gezgin-
ci Romanlar yerel idareciler ve 
yerleşik toplum tarafından gayri 
ahlaki ve gayri dini bir yaşam sü-
ren, geçtikleri mahallere zarar 
veren, asayiş ve düzeni tehdit 
eden gruplar olarak görüldü. Os-
manlı idarecileri bu toplulukları 
çeşitli asayiş düzenlemeleri ve 
zorunlu iskânla kontrol altına al-
maya çalışmıştır. Gerek devlet 
gerekse toplum katında Roman-
ların fuhuş, cinayet, serserilik, 
hırsızlık, sahtecilik, avarelik, yağ-
ma ve karmaşayla özdeşleştiril-
mesi yaygındı. Bu topluluklara 
atfedilen açgözlülük, hilekârlık, 
hasislik gibi olumsuz ahlaki tu-
tum ve davranışlar, kadınlara at-
fedilen gayri ahlaki cinsel tutum-
ları toplumsal ayrımı sürekli de-
rinleştirmiştir.  Romanların toplu-
mun geri kalanından farklı ve 
aşağı bir statüde konumlandırıl-
masında Osmanlı Devleti’nin bu 
topluluklara ilişkin idari, adli ve 
mali düzenlemelerinin önemli 
payı vardır. Şu da bir gerçektir 
ki,  günümüzdeki dışlanmanın 
ve algılanma biçimlerinin hangi 
evrelere dayandığının belgeleri 
yukarıda belirtilmiştir. Osman-
lı’nın son dönemlerinde Çinge-
nelere yönelik ıslah çalışmalarına 
girişilmesine rağmen istenilen 
sonuç elde edilememiştir. Çinge-
nelerin sosyal sorunları son 20 
yıldır gündemde. 

Çingene veya Roman sorun-
larının ana sorunu; ekonomik, 
kültürel ve sosyal uyum(enteg-
rasyondur). En yakıcı olanı yok-
sulluk kültürüdür. Yoksulluk kül-
türü; işsizlik, barınma, sağlık ve 
eğitim sorunlarına yol açmakta-
dır. Dışlamanın ana öğesi ekono-
miktir. Sorun, aynı zamanda çok 
katmanlıdır. Bu katmanı aşmak 
için Avrupa Birliği fonları devre-
ye sokulmuştur. Devletin çöze-
mediği Çingene sorunlarına yeni 
aşılar, merhemler arandı. Hasta 
sürekli gündemde, başarılı he-
kimler arandı. Çingene sahasına 
Roman Dernekleri, vakıf dernek-
leri Üniversitelerin sosyal çalış-
macıları girdi. Çingene sahası 

çok geniş ve çokça malzeme do-
luydu. Ortalıkta yüklü miktarlar-
da proje bütçeleri bulunmaktay-
dı. Çalışmalar yürütücülerin ken-
di vicdanlarında kaldı. Yapılan 
çalışmalar Romanlara ne aşı, ne 
merhem çare olmadı. Bura da 
küçük bir vurgu yaparak kendim 
de projelerin içinde yer aldığımı 
özellikle belirtmek isterim.  Ro-
man meselesinde çok önemli bir 
figürü görebilmekteyiz. Kadın ol-
manın kendisine sağladığı avan-
taj,  medya görünürlüğü, Sıfır 
Ayrımcılık Derneği Başkanı ve si-
yasetçi Elmas Arus’u görmekte-
yiz. Sivil toplum adına Romanlar 
için faydalı denebilecek çalışma-
lar yapmıştır, ancak hepsi AB 
projeleri kapsamında olmuştur. 
Özetle; Sıfır Ayrımcılık Derneği-
nin vizyonu ve misyonu kendisi-
ni siyasete taşımıştır. Hedefi Ro-
man toplumu üzerinden millet-
vekili seçilebilmesidir. 

ELMAS ARUS’UN HAYATI 
DEĞİŞTİ, BİZİM Kİ DEĞİŞMEDİ 

Dernek başkanı,  çokça Av-
rupa Birliği projelerine imza at-
mıştır. Kendisi Çingene/Roman-
lar üzerinden proje pratiğini ya-
ratmıştır. Bu pratik Roman toplu-
muna fayda sağlamadığı kadar, 
tarihsel gerçeklerin günümüze 
taşınan toplumsal gerçeğin ya-
rattığı sorunları kendisine malze-
me alanı olarak sürdürmeye de-
vam etmektedir. Tarihsel gerçeği 
ortaya koyan anlatımlar yukarı-
da yazılıdır.  Dışlanma ve dam-
galanma süreçlerinin neler oldu-
ğu açıkça ortadadır. Bunların 
hepsi tarihsel gerçeklerimizdir. 
Günümüzde kamusal alandaki 
Çingene rahatsızlığını irdelemek 
yerine dışlanma, ajitasyon, mağ-
duriyet yaklaşımlarını sürdürüle-
bilirlik içinde götürmek sorunu 
çözmüyor. Aşılma noktası tartışıl-
ması gerekir.  

Öyle anlar olur ki gacomu bi-
zi dışlıyor, biz mi kendilerini dışlı-
yoruz anlaşılamıyor. Elmas Arus, 
Romanların entegrasyon süre-
cinden söz etmeyi tercih etmedi-
ği gibi, buradan çıkan olumsuz-
ları malzeme olarak kullanmayı 
tercih ediyor, Romanların sosyo-
lojik ve psikolojik eğilmelerinden 
hiç söz etmez. Romanların kıs-
men de iş disiplini yönünden ek-
siklikleri bulunduğunu, içlerinde 
kolaycılığı seçenlerin, yeterince 
mücadele etmediklerine ilişkin 
gerçekleri duymadık, duyama-
yız.  Tarihsel uzantıya bağlı ola-
rak değil, kendi uzantısıyla konu-
yu dilendirmektedir. Elmas Arus, 
hem sivil toplum hem de siyaset-
çi kimliğini kullanarak kendi Ro-
man paradigmasını yaratma pe-
şindedir. Paradigma, dışlanma, 
ajitasyon ve mağduriyet hikaye-
leri üzerinden değil, tarihsel ger-
çeğin çok iyi anlatılmasıyla olur. 
Sürdürülebilir mağduriyet ve 
ajistasyon yüklemeleri Roman 
toplumuna asla bir kazanım sağ-
lamaz.  Meseleye kendi Roman 
paradigması ile yön bulması 
kendisine avantaj sağlayabilir, 
fakat soruna değil, kendisine ça-
re oluyor.  Diyarbakır Dom –Der 
başkanı Mehmet Demir’in son 
sözüyle yazımı bitireyim; Elmas 
Hanım’ın hayatı değişti. bizim ki 
değişmedi. 

ELMAS ARUS-SIFIR AYRIMCILIK DERNEĞİ-  
ÇİNGENE PARADİGMASI

JALE KILIÇARSLAN vefat etti. 
Merhum Fevzi Kılıçarslan ve Sadiye Kılıçars-

lan’ın kızları, Ebru ve Gizem Kılıçarslan’ın abla-
ları,  Jale Kılıçarslan vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Havsa Söğütlüde-
re Köy Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MUAZZEZ KÖSTERE vefat etti. 
Küçükpazar Umurbey Mahallesi sakinlerin-

den Yaşar Köstere’nin eşi, İkbal, Şükran, Şera-
fettin, Mehmet, Murat ve Muka’nın ablaları, 
Tuncay ve Olcay Köstere’nin anneleri, Funda 
köstere’nin kayınvalidesi, Melike, Almina ve Ci-
hangir’in babaanneleri, Muazzez Köstere vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Sarı Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
ZEKİYE YÜRÜK vefat etti. 
Küçükdöllük Köyü sakinlerinden merhum Mustafa Yü-

rük’ün eşi, Ahmet Yürük’ün annesi, Nurten Kiriş ve Ayten 
Gilan’ın anneleri, 90 yaşındaki Zekiye Yürük vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Küçükdöllük Köy Mezarlı-
ğı’na defnedildi.

Balkan Sağlık Turizmi Forumu, 26-27 Nisan'da Edirne'de 
düzenlenecek. Sağlık Bakanlığından yapılan açıklamaya göre 
Sağlık Bakanlığı himayesinde, Edirne Valiliği ile Uluslararası 
Sağlık Hizmetleri AŞ (USHAŞ) tarafından gerçekleştirilecek Bal-
kan Sağlık Turizmi Forumu, 11 Balkan ülkesinin sağlık bakanla-
rı, uzmanlar, akademisyenler ve özel sektör temsilcilerini bir ara-
ya getirecek. 

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun açılışını yapacağı fo-
rumda; sağlık turizmi, tıbbi iş birliği, teknoloji transferi ve bölge-
sel kalkınmaya katkı sağlayacak stratejik ortaklık fırsatları de-
ğerlendirilecek. 

Forumun sonunda, sağlık turizmi sektörünün bölgesel kal-
kınmaya etkilerini ve Balkan ülkeleriyle sürdürülebilir işbirliğini 
içeren kapsamlı rapor hazırlanacak. 

Rapor, bölgesel işbirliği için atılacak somut adımları ve sağ-
lık turizmi sektöründeki stratejik hedefleri ortaya koyacak. 

Türkiye'nin modern sağlık altyapısı, sağlık turizmi potansiye-
li ve teknoloji paylaşımına yönelik çözümlerinin uluslararası 
alanda tanıtılmasının hedeflendiği forumda, Balkan ülkeleriyle 
ortak projeler geliştirilmesi ve uzun vadeli işbirliği fırsatlarına 
odaklanılacak. 

Edirne'nin tarihi ve kültürel zenginlikleri eşliğinde gerçekleş-
tirilecek forum, sağlık turizmi alanında önde gelen temsilcileri 
bir araya getirerek, Türkiye'nin sağlık turizmi alanındaki uluslar-
arası gücünü pekiştirmeyi hedefliyor. (aa)

Balkan Sağlık Turizmi  
Forumu Edirne’de
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*Çoğumuz ve naçizane şah-
sım, çocukluğumuzdan bu yana, 
selilözden yapılan, sadece, bu-
günkü A4 kağıdını parşömen 
olarak bilirdik. 

*Kaldı ki, ilk parşömen, 
M.Ö. İkinci yüzyıldan itibaren, 
papirüs kamışından yapılan çok 
dayanıklı bir kağıt olarak imal 
edilmiş. 

*Dördüncü yüzyılda, Berga-
ma kütüphanesini kıskanan Mı-
sır Kralı, papürüs ihracatını ya-
saklayınca, Bergamalılar, hay-
van derisini işleyip incelterek ye-
ni bir parşömeni yaratmışlar. 

*Bergama’dan eğitimci ve 
sanatçı Uğur Ural, üç evrimde 
değişiklikler geçiren, bugün hâlâ 
çeşitli sanat dallarında kullanılan 
sert ve dayanıklı parşömeni an-
lattı. 

 
Bana, “Kara cahil” diyecek 

olanlara hak verebilirim. Zira, 
günümüzde ‘parşömen’ dendiği 
zaman, bunun üç unsur taşıdığı-
nı çoğu kişi bilmektedir. Ama 
günümüzde… 

Bizim gençliğimizde, ‘parşö-
men’in, sadece A4 kâğıt olduğu-
nu bilirdik. 

Doğru yazmam gerekirse: 
‘Parşömen’in, hayvan derisi-

ni işleyip incelterek yapılan bir 
yazım nesnesi olduğunu bilmi-
yordum. 

‘Parşömen’in daha önceleri, 
‘saz’ olarak bilinen ‘papirüs’ten 
yapıldığını da bilmiyordum. 

‘Parçömen’in, selilözden ya-
pılan, bugünkü A4 kağıdı oldu-
ğunu biliyordum. 

  
Taaa ki, Bergama’dan Hol-

landa’ya gelen ve benimle özel 
olarak görüşmek isteyen eğitim-

ci Uğur Ural ile konuşana ka-
dar… 

‘Amsterdamlı Akbulut’ ola-
rak ün yapmış dostumun misafi-
ri olarak Hollanda’ya gelen 

Uğur Ural ile yaptığım uzun 
konuşmadan sonra öğrendiğim 
gerçeği, sizlere de sunmak isti-
yorum. 

PARŞÖMENİN TARİHÇESİ 
VE GELENEKSEL KULLANIMI 

Parşömenci ve eğitimci Uğur 
Ural’a göre, parşömen kağıdı, 
M.Ö. 2’nci yüzyılda, antik Mısır 
ve Mezopotamya’da kullanılma-
ya başlanmıştır. İlk parşömenler, 
halk dilinde ‘saz’ olarak bilinen 
papirüsün yerini alarak daha 
dayanıklı ve daha kaliteli bir ya-
zı malzemesi olarak tercih edil-
miştir. 

Parşömen kağıdının hikayesi 
konusunda pek çok farklı inanç 
olsa da, bunlardan en yaygını 
parşömeni bir kütüphane mü-
dürü olan Krastek’in bulmuş ol-
duğudur. Antik Yunan efsane-
sinde anlatılana göre, o dönem-
lerde Bergama Kütüphanesi gi-
derek genişliyordu. Bunun üze-
rine Mısır Kralı Bergama Kütüp-
hanesi’nin dönemin en geniş 
kütüphanelerinden olan İsken-
deriye kütüphanesini geçmesin-
den korkarak Bergama’ya yapı-
lan papirüs ihracatına son verdi. 
O zamanlar Pergamon’un krallı-
ğını yapan II. Eumenes, halkın-
dan bir kağıt icat etmelerini iste-
di. Kağıdı icat eden kişiye büyük 
ödüller vaat edilmişti. Bunun 
üzerine Krastek deri parçalarını 
kurutup üzerine yazı yazılmaya 
ve çizim yapılmaya hazır hale 
getirmiş ve krala sunmuştur. 

İlk bulunma yeri Bergama 
olsa da M.Ö II. Yüzyıldan itiba-
ren bütün dünyaya yayılan par-
şömen kağıdı, IV. Yüzyıla kadar 
papirüs ile birlikte yaygın bir şe-
kilde kullanılmaya devam etmiş-
tir. Parşömen kağıdı, yırtılama-

ması, yanmaması, çok dayanıklı 
olması ve hayvanların bulundu-
ğu her yerde kolayca üretilebil-
mesi gibi özellikleri göz önünde 
bulundurularak kısa sürede çok 

hızlı bir şekilde dünyaya yayıla-
bilmiştir. Günümüzde de farklı 
şekillerde bile olsa parşömen ka-
ğıdı hâlâ karşımıza çıkabilmekte-
dir. Parşömen hangi uygarlığa 
aittir ve parşömen nerede icat 
edildi sorularına cevap olarak, 
parşömenin Mısır’ın Bergama 
kentinde icat edildiğini söyle-
mek yeterli olacaktır. 

Aşağıda okuyacağınız habe-
rin kahramanı olan eğitimci 
Uğur Ural, Bergama’daki uğraş-

larını bana anlatırken, hayvan 
derisinden yapılmış bir parşö-
mene işlenmiş Atatürk resmini 
bana hediye etti. 

Parşömen’in tarihçesini an-
latmaya başlamadan önce, sizle-
re Uğur Ural’ın, çalışmakta oldu-
ğu okuldaki faaliyetlerini aktara-
yım. 

  
Bergama’ya yaklaşık 20 kilo-

metre mesafede bulunan Ayas-

kent İrfan Kırdar Ortaokulu, 
özellikle 2017’de uygulanan ge-
ri ve ileri dönüşüm ile sıfır atık 
temalı eğitimlerle dikkatleri üze-
rinde topladı. 

Dönüşüme kazandırılabile-
cek her atığın değerlendirildiği 
okulda lastik, teneke ve konser-
ve kutusu atıklarından geri dö-
nüşüm bahçesi, sebze meyve 
atıklarından biyogaz, atık yağ-
lardan sabun, geri dönüşüm se-
rası ve kütüphanesi yapıldı. 

“Geleceğe Sıfır Atık Bırak” 
isimli Erasmus+ Projesi kapsa-
mında İspanya, İtalya ve Litvan-
ya’dan gelen öğrenciler okulda-
ki geri dönüşüm çalışmalarına 
katıldı. Bergamalı öğrenciler de 
bu çalışma sayesinde yurt dışına 
çıkma fırsatı buldu. 

Son olarak “Ayasköy” ismi-
nin patenti alınarak marka oluş-
turulan okulda, öğrenci ve öğ-
retmenler lavanta yetiştiriciliği, 
kuru meyve ve zeytinyağı satış-
ları gerçekleştirip okulun bütçe-
sine katkıda bulunuyor. 

Okul, aynı zamanda akade-
mik başarısıyla da tercih edili-
yor. Geçen yıl sınava giren 17 
öğrenci, başta fen ve anadolu li-
sesi olmak üzere istedikleri okul-
lara yerleştirildi. 

Projeleri ve çeşitli üretim 
modelleriyle kent merkezi ve 
çevre ilçelerden de dikkati üzeri-

ne çeken okula, veliler de ço-
cuklarının eğitim alması için ka-
yıt dönemlerine yoğun ilgi gös-
teriyor. 

İlginin artması nedeniyle du-
ruma çözüm arayan okul yöne-
timi, sınıflardaki boş kontenjan-
lar için İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü koordinesinde kura yönte-
miyle öğrenci alımı gerçekleştir-
di. 

“TEMEL PRENSİBİMİZ 
MUTLU ÇOCUK YETİŞTİR-

MEK” 
Uğur Ural, okula duyulan il-

giden mutlu olduklarını söyledi. 
Kura sürecinde farklı talep-

lerle karşılaştıklarını anlatan 
Ural, “Kimi velilerimiz okula 
konteyner sınıf yaptırmayı öner-
di. Bazıları da buradan ev alıp 
çocuklarını okutmak istediğini 
bizimle paylaştı. Bu süreç bizi 
gülümsetti, gururlandırdı. Talep-
lerin üstesinden gelebilmek ve 

hakkaniyetli olması için bir kura 
sürecine girdik. Kurada da veli-
lerimizi okula çağırdık. Velileri-
mizin çocukları da kuralarını çe-
kerek, bir biçimde kendi kader-
lerini çekmiş oldular. Böylece 
okula kayıt sürecini tamamla-
dık.” diye konuştu. 

Okul mevcudunun 106’dan 
136’ya çıktığını, gelecek senenin 
öğrencileri için de ön başvuru 
almaya başladıklarını aktaran 
Ural, şöyle devam etti: 

“Özellikle 5’inci sınıflara ta-
lep oluyor. Elbette önceliğimiz 

mahallemizde yaşayan ailelerin 
çocukları. Bu dönem 5’inci sınıf 
için dışarıdan gelecek öğrenciler 
için 5 kontenjan ayırabildik. 
Başvuru 20 olunca, kura çeke-
rek öğrencilerimizi belirlemiş ol-
duk. 6, 7 ve 8. sınıflar için de dı-
şarıdan öğrenci aldık ancak on-

lar için kontenjanımız olduğu 
için kuraya gerek kalmadı. Eği-
tim sürecimizin temel prensibi 
mutlu çocuk yetiştirmek. Bu ço-
cuklarımız eğitimin dışında üre-
tim süreçlerinde de yer alıyor. 
Üretim süreçlerinin içerisinde 
kurutulmuş meyve, kendi mar-
kamızla ürettiğimiz zeytinyağı gi-
bi hem marka değerini hem de 
üretimi nasıl yapacağını, hangi 
yollarla üretim sürecinin içerisin-
de olacağını öğreterek okulu-
muzdan gönderiyoruz. Mezun 
olan çocuklarımızı da bırakma-
yıp halen takip ediyoruz. Dedi-
ğim gibi temel prensibiz mutlu 
çocuk yetiştirmek.” 

“KİRALIK EV KALMADI” 
Ayaskent Mahallesi Muhtarı 

Barış Güngör da okula ilgi ne-
deniyle yoğunluk yaşadıklarını 
dile getirdi. 

Okulun başarısıyla gurur 
duyduklarını anlatan Güngör, 
“Özellikle ikametgah konusunda 
talepler artmaya başladı. Yer ba-
kıyorlar, kiralık ev arıyorlar. Bu-
rada kiralık evimiz, yerimiz kal-
madı. Öğretmenlerimiz okulu-
muzu başarıdan başarıya götü-
rüyorlar. Bunun bize kazandır-
dıkları da olmaya başladı. Bele-
diyemiz halı saha, düğün salonu 
yaptı. Çevre köylerden de aşırı 
destek geliyor. Başarı artıkça 
bizler de çok mutlu oluyoruz.” 
dedi. 

VELİLER DE MEMNU 
Bergama’da yaşayan Ahu 

Geç, çocuğunu geçen sene kayıt 
yaptırmak istediklerini ancak 
kendilerine sıra gelmediğini be-
lirtti. 

Bu yıl çocuğunu kurayla 
okula kayıt yaptırdığını anlatan 
Geç, “Geçtiğimiz yıl oğlum özel 
bir okulda eğitim gördü. Burayı 
tercih etmemizin sebebi, akade-
mik başarının yanı sıra sosyal et-
kinliklere önem verilmesi, değer-
ler eğitiminin burada çocuklara 
iyi lanse edilmesi. O yüzden ter-
cihimizi buradan yana kullan-
dık.” diye konuştu. 

Velilerden Özge Sevinç de 
çocuğunu özel okula gönderdi-
ğini, okulu takip edip yapılan 
çalışmaları görünce kuraya katıl-
dıklarını anlattı. 

Öğrencilerden Esma Komşu 
ise, “İlkokul ve 5’inci sınıfta 
derslerim çok iyi değildi. Öğret-
menlerim sayesinde disipline 
girdim ve derslerim daha iyi ol-
maya başladı. Ekimde İtalya’ya 
gideceğim. Önceden bunun ha-

yalini bile kuramazdım. Bunu 
da öğretmenlerim ve okuluma 
borçluyum.” dedi. 

Öğrencilerden Eslem Özerin 
de okulunu çok sevdiğini, gele-
cek sene yurt dışına gitmeyi 
planladığını kaydetti. 

           devamı yarın 

“ÜÇ EVRİM, ÜÇ ÜRETİM:  
PARŞÖMENİN DEĞİŞEN YÜZÜ” (1)

GAZETESÝ
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Edirnespor, gerçekleştirdiği 
genel kurulunda mevcut Baş-
kan Onur Yaren Ayaydın, tek-

rar aday olarak başkan seçildi.  
Edirnespor, geçen hafta ye-

terli çoğunluk sağlanamadığı 

için yapamadığı genel kurulunu 
bu hafta çoğunluk aranmaksı-
zın seçimli genel kurulunu ger-
çekleştirdi. Bu hafta da aday 
çıkmaması durumunda Edir-
nespor yönetimi kayyuma kala-
caktı. Mevcut Başkan Onur Ya-
ren Ayaydın, tekrar aday olarak 
başkan seçildi ve yönetim kuru-
lu belli oldu. Yapılan genel ku-
rulda, Edirnespor’un şirket ol-
ma kararı da alındı. Ayaydın, 
transfer tahtasının yaklaşık 6 
milyon liraya açılacağını ifade 
etti.  

Önceki dönem Edirne Bele-
diye Başkanı Recep Gürkan, 
“Edirnespor’un ligten düşme-
mesi için mücadele verdiklerini 

dile getirdi.  
 

“Kayyum demek, mutlaka 
takımın düşmesi demek” 

Gürkan, “Edirnespor’a des-
teklerde, gerek sponsor bul-
makta zorlanıyoruz. Bu geçmiş-
te de böyleydi. Çok kişiler sa-
hip çıktı Edirnespor’a ama bu-
gün 18 yıl sonra 5 yıl 3’ncü lige 
çıkmasının fırsatı var elimizde. 
Başkan ve yönetim kurulu fe-
dakarlık göstererek takımı kay-
yuma bırakmamaya karar ver-
diler. Ben de bu görüşe katılı-
yorum. Kayyum demek, mutla-
ka takımın düşmesi demek” de-
di.  

 
“Hedefimiz takımı ligde 

bırakmak” 
Ayaydın da, “Bugün aday 

çıkmasını, yeni yönetim çıkma-
sını bekliyorduk, olmadı. Biz de 
kayyuma kalmasını istemediği-
miz için taşın altına bu sefer eli-
mizi değil, gövdemizi koyarak 

görevi tekrardan üstlendik. Sı-
kıntıları bir bir aşacağız. Hedefi-
miz takımı ligde bırakmak. 
Transfer tahtamız kapalı. Bu-
nun için de yaklaşık olarak 6 
milyon borcumuz var. Geçen 
seneki futbolcularımıza. Onları 
ödeyip, tahtamızı açıp transfer-
lerimizi yapıp takımı ligde bı-
rakmak için savaşacağız” diye 
konuştu.  

Yeni yönetim şu isimlerden 
oluştu: 

“Onur Yaren Ayaydın, Er-
san Sivrikaya, Cenk Benak-
man, Yavuz Arslan, Hasan Sa-
nal, Gökhan Çancik, Tahsin Ta-
bak, Engin Yağcılar, Tugay Ar-
daboylu, Bedrettin Kapu, Şa-
hin Kırbiç, Eren Oğuz, Can Yü-
cel, Nedim Mercan, İsmail Ba-
raj, Ahmet Erginler, Enver Or-
man, Kıvanç Arda, Refik Karı-
şan, Savaş Vardar, Eser Arda, 
Vedat Fidancı, Ahmet Kıyı, Ci-
han Çetin” Haber Ergin Yıldız

Edirnespor kayyuma kalmadı
GAZETESÝ

Motorlu taşıtlar vergisi (MTV) ödemeleri PTT AŞ iş yerleri, 
PttBank mobil uygulamaları ve PttMatikler aracılığıyla da yapıla-
biliyor. 
Şirketten yapılan açıklamaya göre, Ulaştırma ve Altyapı Ba-

kanlığına bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren PTT AŞ, vatandaşla-
ra hızlı, kolay ve güvenilir ödeme hizmetleri sunmaya devam edi-
yor. 

PTT AŞ ile Gelir İdaresi Başkanlığı arasında imzalanan proto-
kol kapsamında, son ödeme tarihi 31 Ocak olan MTV ödemele-
ri, PTT AŞ iş yerleri, PttBank mobil uygulama ve PttMatikler ara-
cılığıyla gerçekleştirilebiliyor. 

Açıklamaya göre, şirket, Türkiye'nin dört bir yanına ulaşan iş 
yeri ağıyla birçok yere hizmet götürerek, vatandaşların hayatını 
kolaylaştırmak için çalışmalarını sürdürüyor. 

PTT AŞ Mobil uygulaması üzerinden 7 gün 24 saat ödeme 
imkanı sunulurken, vatandaşlar hem kredi kartı hem de banka 
kartıyla işlemlerini kolaylıkla yapabiliyor. (aa)

MTV ödemeleri PTT’den yapılabiliyor

Ayaydın

Gürkan
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Edirne'de otomobil çarpma-
sı sonucu hayatını kaybeden 
doktorun davasının görülmesine 
devam edildi. Alkollü araç sürü-
cüsünün, bindiği bisiklete çarp-
ması sonucu yaşamını yitiren 
doktor Barçın Barı'nın davası-
nın, Edirne Ağır Ceza Mahke-
mesinde görülmesine karar ve-
rildi. 

Edirne'de otomobilin, bindi-
ği bisiklete çarpması sonucu ha-
yatını kaybeden doktor Barçın 
Barı'nın davasının Edirne Ağır 

Ceza Mahkemesinde görülmesi-
ne karar verildi. 

Edirne 9. Asliye Ceza Mah-
kemesi'ndeki duruşmaya Ba-
rı'nın yakınları, tutuklu sanık 
B.K. ve taraf avukatları katıldı. 

Cumhuriyet savcısı, müta-
laasında sanığın, bilinçli taksirle 
ölüme neden olmasından dolayı 
en üst sınırdan ceza almasını ta-
lep etti. 

Müşteki avukatı Aydolu Ka-
rakoç, savunmasında Edirne'de 
alkollü trafik kazalarının terör 
eylemleri haline geldiğini söyle-
di. 

Sanığın daha önce de alkol-
lü araç kullanmaktan cezalar al-
dığını vurgulayan Karakoç, el-
deki deliller neticesinde sanığın 
olası kastla öldürme suçundan 
yargılanması gerektiğini söyledi. 

Müşteki avukatı Ece Gül de 
sanığın alkollü araç kullanmakta 
ısrar ettiğini kaydetti. 

Kamu hizmeti verecek bir 
doktorun hayattan koparıldığını 
belirten Gül, sanığın tutuklulu-
ğunun devamını talep etti. 

Müşteki avukatı Pelin Helim-
can Teker Bozkurtlu, sanığın 
300 promil alkollü şekilde direk-
siyona geçtiğini; olası kastla öl-
dürme suçundan yargılanması 
gerektiğini ifade etti. 

Hakimin sorusu üzerine tu-
tuklu sanık B.K. alkollü araç kul-

lanmaktan dolayı olay günü de 
ehliyetinin olmadığını anlattı. 
Daha önce 2 kez alkollü araç 
kullanmaktan ehliyetinin alındı-
ğını belirten B.K, "Pişmanım, 
başka diyecek bir şeyim yok. 
Aracı yeni almıştım noter işle-
minden daha 24 saat geçme-
mişti. Torpidodaki 80 bin lira da 
araç takasından kalan paraydı." 
dedi. 

Sanık avukatı Demirkan 
Çağlayan, alkollü araç kullan-
manın terör eylemi gibi algılan-
maması gerektiğini savundu. 

Edirne'de alkol tüketiminin 
normal olduğunu iddia eden 
Çağlayan, "Birçok insan alkol 
tüketip araç kullanır. Ben de al-
kollü araç kullanıyorum, yaka-
landığı takdirde ceza yazılsın." 
diye konuştu. 

Barı'nın kask ve reflektörü-
nün olmadığını savunan Çağla-
yan, müvekkilinin tahliyesini ta-
lep etti. 

Sanık avukatı Hakan Yalçın-
tuğ da benzer kazalardan ve 
mahkemelerin verdiği kararlar-
dan örnekler vererek müvekkili-
nin tahliyesini istedi. 

Karar arasının ardından 
mahkeme, sanığın tutukluğunun 
devamına karar vererek olayın 
bilinçli taksirle öldürme olmadı-
ğını, olası kast hükümlerine gir-
diği gerekçesiyle suçun alt ve üst 
ceza sınırı değiştiği için Asliye 

Ceza Mahkemesinin değil, Ağır 
Ceza Mahkemesinin yetkili 
mahkeme olduğuna kanaat ge-
tirdi. 

Barı'nın eşi Aslı Barı, mahke-
me çıkışı gazetecilere yaptığı 
açıklamada, kararın bir nebzede 
olsa yüreklerine su serptiğini 
söyledi. 

Eşinin geri gelmeyeceğini 
bildiğini belirten Barı, "Bir kısım 
da olsa adalet yerini buldu." de-
di. 

Barı, hukuk sürecinin devam 

edeceğini, davanın takipçisi ola-
caklarını kaydetti. 

Olay 
Edirne'de geçen yıl 29 Ağus-

tos'ta B.K'nin kullandığı otomo-
bilin bisikletine çarpması sonucu 
ağır yaralanan Barı, sağlık ekip-
lerince Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldırıl-
mıştı. Barı, tedavi gördüğü has-
tanede 3 Ekim'de hayatını kay-
betmişti. 

Gözaltına alınan otomobilin 
alkollü olduğu iddia edilen sürü-
cüsü, adli makamlarca tutuklan-
mıştı.(aa)

Dr. Barçın Barı davasında karar

Olimpiyat madalyaları kusurlu çıktı
Fransa'da geçen yıl 26 Temmuz-11 Ağustos'ta düzenlenen 

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları sırasında takdim edilen 100'den 
fazla madalya "kusurlu" olduğu gerekçesiyle sporcular tarafın-
dan iade edildi. 

La Lettre gazetesinin haberine göre, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları sırasında verilen madalyalarda deformasyon oldu. 

Kusuru bulunan 100'den fazla madalya, bu durumdan hoş-
nut olmayan sporcular tarafından Olimpiyat Oyunları'ndan yal-
nızca 4 ay sonra Fransız darphanesi Monnaie de Paris kurumu-
na iade edildi. 

Bu durumun ardından üretim ve kaliteden sorumlu 3 mü-
dürüyle yollarını ayıran Monnaie de Paris, henüz olaya ilişkin 
teknik çözüm bulamadı. 

Kusurlu madalyaların verniğinde kalite sorunu bulunurken, 
ABD'li kaykay sporcusu Nyjah Huston, olimpiyatlarda ödül al-
dıktan 10 gün sonra 2 Ağustos'ta sosyal medyada yaptığı pay-
laşımla madalyasının kötü halde olduğunu gösterdi. 

Fransız yüzücü Maxime Grousset de madalyasını aldıktan 
yalnızca 5 gün sonra 9 Ağustos'ta aynı sorunla karşılaştı. 

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na katılan Fransız yüzücüler 
Yohann Ndoye-Brouard ve Clement Secchi de sosyal medyada 
kötüleşen ve üzerinde çatlaklar oluşan madalyalarının fotoğraf-
larını paylaştı. 

Monnaie de Paris'in, madalyaların üretiminde kullandığı ye-
ni ürünlerin bu soruna yol açmış olabileceği ihtimali üzerinde 
duruluyor. (aa)
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Yeniden Refah Partisi Ge-
nel Başkan Vekili ve Ar-Ge 
Başkanı Prof. Dr. Doğan Ay-
dal, İstanbul Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat’ın tutuk-
lanmasına ilişkin açıklama 
yaptı. Aydal, “Aynı müteahhit, 
her partiye görev yapmış, ihale 
almış. İncelersin, eğer bir hata 

kusur varsa onun belediye baş-
kanı ile doğrudan bağlantısı 
varsa, rüşvet almışsa, halk za-
rarına bir şey olmuşsa, bunlar 
olmadan, sen devletsin iltisakı 
tanımlarsın, ondan sonra da 
‘Ben kayyum atıyorum’ diye-
mezsin” dedi.  

Aydal,  Edirne’de basın 
toplantısı gerçekleştirdi. İstan-

bul Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat’ın görevden alın-
ması ile ilgili açıklama da ya-
pan Aydal, kayyum atamaları-
na tepki gösterdi. Aydal, Ab-
dullah Öcala’nın hiçbir şekil ve 
biçimde meclise davet edilme-
sini kabul etmediklerini ifade 
etti.  

“ ‘Ben kayyum atıyorum’ 
diyemezsin” 

Aydal, şunları kaydetti: 
“Gerçekten terörle iltisakını 

net olarak ortaya koyana ka-
dar görevden alınması, halka 
hakarettir. Çünkü sen diyorsun 
ki, ‘seçim var birisini seçin’ En 
son Beşiktaş’taki olay gibi. Ay-
nı müteahhit, her partiye görev 

yapmış, ihale almış. İncelersin, 
eğer bir hata kusur varsa onun 
belediye başkanı ile doğrudan 
bağlantısı varsa, rüşvet almış-
sa, halk zararına bir şey olmuş-
sa, bunlar olmadan, sen dev-
letsin iltisakı tanımlarsın, on-
dan sonra da ‘Ben kayyum atı-
yorum’ diyemezsin. Yine mec-
lisin içinden suç örgütüne bu-
laşmamış o meclis üyelerinin, 
kendi aralarında seçeceği birini 
sen belediye başkanı yapmak 
durumundasın.  

 
“Federasyon bölünmeye 

götürür” 
Abdullah Öcala’nın hiçbir 

şekil ve biçimde meclise davet 
edilmesini arzu etmiyoruz. Tür-
kiye’nin teröre teslimiyenin ila-
nıdır bu. Bir hükümet terör 
başkanından, ya bu adama siz 
bebek katili demediniz mi? Be-
bek katilinden medet umar ha-
le gelmemelidir. Hükümetin 
büyük bir zaaf göstergesidir 
bu. Bu kişi bir şey yapacaksa 
oturduğu yerden de yapar. 
Meclise gelmesi, gazi meclise 
yakışmaz. Üniter devletten ya-
nayız. Geçmiş politikalarda bu 
ülkede yaşayan vatandaşlar-
dan kırıkları, kırgınlıkları, yanlış 
anlamaları olanlar olabilir. 
Bunları düzeltmek de bize dü-
şer. Üniter devletten yanayız 
ama Sayın Cumhurbaşka-
nı’nın 30 Mart 2013’de dediği 
gibi ‘Federasyon da iyidir’ lafı-
nı kabul etmiyoruz. Federas-
yon bölünmeye götürür”  

Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Ziraat 
Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Korkmaz Bellitürk, üreticilere 
gübre maliyetlerini azaltmaları için topraktaki organik 
madde miktarını artırılmaları tavsiyesinde bulundu. 
Bellitürk, "Birkaç yıl içerisinde yüzde 1 olan organik 
madde miktarı seviyesini yüzde 3'lere çekebilirsek, 
kullanılan kimyasal gübre miktarı da azalacak" dedi. 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Ziraat 
Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Korkmaz Bellitürk, tarımsal üre-
timde kimyasal madde yerine organik gübre kullanıl-
masının daha faydalı olduğunu söyledi. 

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da, tarımda kimya-
sal gübre kullanımının ülke ortalamasının çok üzerin-
de olduğunu belirten Bellitürk, gübrenin aynı zaman-
da çiftçiler için önemli bir maliyet kalemi olduğunu 
ifade etti. 

Türkiye'deki tarım topraklarında organik madde 
miktarının giderek azalma eğiliminde olduğunu anla-
tan Bellitürk, "Trakya'da tarım topraklarının yüzde 
80'inde organik madde miktarının yüzde 2'den düşük 
düzeylerde olduğu görülmektedir." dedi. 

Bellitürk, kimyasal gübrenin doğru miktar ve za-
manda kullanıldığında sadece bitkileri beslediğini, or-
ganik gübrenin ise bitkinin yanı sıra toprağı da besle-
diğini dile getirdi. 

Sürdürülebilir tarım için özellikle organik veya or-
ganomineral gübre kullanımının yaygınlaştırılması 
gerektiğini ifade eden Bellitürk, "Atık bakımından 
zengin olan ülkemizde, organik kaynaklı atıkların bir 
an önce doğru yöntem ve uzman destekleri ile orga-
nik gübreye dönüştürülmesine yönelik üretim tesisle-
ri sayısının artırılması ile ilgili çalışmalar yapılmalı ve 
bu gübreleri kullanan üreticileri teşvik edici eğitimler 
ve tarımsal destekler verilmelidir." diye konuştu. 

Bellitürk, organik maddelerin toprağın canlılığını 
ortaya koyan önemli bir faktör olduğunu vurguladı. 

Üreticilerin topraktaki organik madde miktarını 
yükseltmek için çaba sarf etmeleri gerektiğini dile ge-
tiren Bellitürk, şunları kaydetti: 

"Organik madde miktarını, organik gübre ve or-
ganik mineral gübre kullanımını ile yaygınlaştırmalı-
yız. Birkaç yıl içerisinde yüzde 1 olan organik madde 
miktarı seviyesini yüzde 3'lere çekebilirsek, kullanılan 
kimyasal gübre miktarı da azalacak. Üretilen mahsu-
lün kalitesi artacak. Çevremiz ve topraklarımız kirlen-
memiş olacak." (aa)

TREDAŞ ekipleri, yoğun kar yağışının etkili olduğu Yıldız 
Dağları eteklerindeki köylerde enerji hatlarındaki arızaları gider-
mek için zor şartlarda görev yapıyor.  İşletme Bakım Müdürü 
Volkan Güzelel, "Kar 1 metre dahi olsa şarlar ne olursa olsun 
hizmet vermeye devam etmekteyiz" dedi. 

Trakya Elektrik Dağıtım AŞ'de (TREDAŞ) görevli "enerji tim-
leri", Kırklareli'nde yoğun kar yağışı nedeniyle köylerde oluşan 
arızaları gidermek için zor şartlarda görev yapıyor. 

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da faaliyet yürüten TREDAŞ 
ekipleri, kış şartlarında meydana gelen arızaları gidermek için 
yoğun çaba harcıyor. 

Kar yağışının yoğun olduğu Kırklareli'nin Demirköy ilçesin-

de görev yapan ekipler, araç lastiklerine taktıkları zincirler yar-
dımıyla köylere ulaşıyor. 

Kar kalınlığının 1 metreyi bulduğu ormanlık alanlardaki arı-
zalara yürüyerek ulaşan ekipler, bir yandan da soğuk havayla 
mücadele etmeye çalışıyor. 

Ormanlık alanda kilometrelerce yürüyüp arızaları gideren 
ekipler, rahat bir nefes alıyor. 

412 KİŞİLİK EKİP KARLA MÜCADELE EDİYOR 
İşletme Bakım Müdürü Volkan Güzelel, Trakya’nın yoğun 

kar yağışı aldığını ve bölgede soğuk havanın etkili olduğunu 
söyledi. 

Kırklareli'nin yüksek kesimlerinde de kış şartlarının daha çe-
tin geçtiğini ifade eden Güzelel, TREDAŞ'ın 412 kişilik arıza 
onarım ve bakım ekibiyle kesintisiz enerji için sahada olduğunu 
belirtti. 

Tüketicilere güvenli ve kesintisiz enerji sağlamaya çalıştıkla-
rını anlatan Güzelel, "Meteorolojik verilere göre acil durum ey-
lem planımızı devreye aldık. Oluşabilecek arızaların önüne geç-
mek için 16 mobil jeneratörlerimiz sahada hazır beklemektedir. 
Tüm ekiplerimiz sahada olup, kar motorumuz ve 116 ekiple hiz-
met vermekteyiz. Enerji arzında aksaklık yaşanmaması adına 
ekiplerimiz sahada olup 24 saat hizmet vermekte." şeklinde ko-
nuştu. 

Ormanlık alanlarda çalışmaların çok zor olduğunu vurgula-
yan Güzelel, bu arızalara ulaşmanın kolay olmadığını kaydetti. 

Orman içerisindeki arızalara yürüyerek ulaştıklarını dile geti-
ren Güzelel, "Orman içerisinde yaklaşık 1 metreye yakın kar var. 
Ekiplerimiz sürekli dronlar yardımı ile kopan tellerin yerini be-
lirliyor. Daha sonra araçlarımızla ya da yürüyerek arızalara mü-
dahale ediliyor. Kar 1 metre dahi olsa şarlar ne olursa olsun hiz-
met vermeye devam etmekteyiz." ifadelerini kullandı. (aa) 

Aydal’dan kayyum tepkisi

Enerji timlerinin 
zorlu mücadelesi
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‘Tarımsal üretimde organik gübre kullanın’
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-11.BÖLGE EDİRNE DİĞER ÖZEL BÜT-

ÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Basın:2158083Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

DSİ 11BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TAŞKIN TESİSLERİ KORUYUCU GÜVENLİK ÖNLEM-
LERİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1909382 
1-İdarenin 
a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-11.BÖLGE EDİRNE DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL  
MÜDÜRLÜĞÜ 

b) Adresi : Eski Terminal Yanı 22100 . EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası:2842148185 - 2842253194 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın 
a) Adı : DSİ 11BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TAŞKIN TESİSLERİ KORU-
YUCU GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 
b) Niteliği, türü ve miktarı: 11. Bölge Müdürlüğü’ne bağlı 179 adet Taşkın Koruma 

tesisinin koruyucu güvenlik tedbirleri risk analiz raporu ve 
alınacak önlemlerle ilgili ihale ve keşif metraj çalışması  
yapılacaktır. 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:DSİ 11. Bölge Müdürlüğü-Edirne 
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür 
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe 

başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :13.02.2025 - 10:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :DSİ 11. Bölge  

Müdürlüğü Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını ye-
terlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsa-
mında teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Taşkın Koruma Tesisi(Betonarme Kanal, Taş Duvarlı Kanal,Harçlı pere) proje ya-
pımı yada Taşkın Koruma Tesisi(Betonarme Kanal, Taş Duvarlı Kanal,Harçlı pere) 
İnşaatı Yapımı  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 

2158083 nolu ilanın devamı 9. sayfada

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB), tasarruf tedbirleri kapsa-
mında 1200 kamu aracının satışına başlarken, ihaleler Ticaret Ba-
kanlığı işbirliğiyle "www.eihale.gov.tr" internet adresi üzerinden ger-
çekleştirilecek. ÖİB, ikincil el olarak satılacak kamu taşıtlarına yüksek 
talep bekliyor.  

Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi kapsamında kamudaki ihti-
yaç fazlası ve ekonomik ömrünü tamamlamış taşıtların tasfiye edil-
mesi kararlaştırılmıştı. 

ÖİB, kamu kurumları adına taşıt ve iş makinelerinin satış işlemle-
riyle yetkilendirilirken, kurum da bu yöndeki çalışmalarını tamamla-
dı. 

ÖİB'den edinilen bilgilere göre, bu çalışmayla kamu araçlarının kı-
sa sürede satılması, envanterin düzenlenmesi, satışlardan elde edilen 
gelir ile kamu bütçesine katkı sağlanması ve kamuda tasarruf yapıl-
ması hedefleniyor. 

Satış süreci için Ticaret Bakanlığıyla işbirliği yapıldı. Bakanlığın 
gümrükte kalan araçların satışını yaptığı "www.eihale.gov.tr" internet 
sitesi üzerinden ÖİB de açık artırma yöntemiyle söz konusu ihaleleri 
gerçekleştirecek. Bu sayede ihalelerin elektronik ortamda hızlı şekilde 
yapılması amaçlanıyor. 

Gerçek ve tüzel kişilerin satışa çıkarılan araçları alabilmek için 
"www.eihale.gov.tr" sitesine üye olması, düzenli olarak ilanları takip 
etmesi ve nakit teminat yatırdıktan sonra ihaleye katılması önem taşı-
yor. 

Verilen en yüksek teklif sonrası ihaleler sonuçlanacak. İhale sonu-
cu satın alınan aracın ilgili kamu kurumundan teslim alınması ve kişi-
lerin kendisi adına tescil ettirmesi gerekiyor. 

 
KAMU TAŞITLARINA YÜKSEK TALEP BEKLENİYOR 
Satışa konu araçlar, ilgili kurumlarınca muhafaza edilecek ve katı-

lımcılara gösterilecek. Araçlar, ihaleyi kazanan kişilere bizzat teslim 
edilecek. 

ÖİB'ye şu ana kadar çeşitli kamu kurumlarından yaklaşık 1200 
aracın satış talebi iletildi. 
İlk aşamada 11 araç için son teklif tarihi olarak 20 Ocak Pazartesi 

günü olarak belirlendi. Bundan sonraki süreçte haftalık 80 ila 100 ta-
şıt ihalesi yapılması planlanıyor. ÖİB, ikincil el olarak satılacak kamu 
taşıtlarına yüksek talep bekliyor. (aa)

Kırklareli'nde Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi 

(GAMER) Toplantısı yapıldı. 

Vali Uğur Turan başkanlığında GAMER Merkezi'nde düzenlenen 

toplantıda gündem maddeleri görüşüldü. 

GAMER'in, bilginin tek merkezde toplanmasını sağlayarak kurum-

lar arası koordinasyonu güçlendirdiğini belirten Turan, olaylara en 

hızlı şekilde müdahale edildiğini ifade etti. 

Turan, GAMER'in, kamu düzeni ve güvenliğini sağlamak, vatan-

daşların temel haklarını korumak, acil durumlara karşı etkili çözümler 

geliştirmek amacıyla faaliyetlerini sürdürdüğünü vurguladı. 

Toplantıya, Vali Yardımcısı Yusuf Güler, Belediye Başkan Vekili 

Kürşad Yamaner ile kurum müdürleri katıldı. (aa)

Kamu araçları satılıyor

GAMER Toplantısı yapıldı
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Edirne’de Duchenne Musküler Distrofi (DMD) hastalığı ile mücadele 
eden 4 yaşındaki Yakup Çalık’ın tedavisi için gerekli olan paranın topla-
nabilmesi için başlatılan yardım kampanyasına vatandaşların desteği sürü-
yor. Bu kapsamda Edirne Belediyesi’nin ev sahipliğinde Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen masal etkinliğinden elde edilen gelir, Yakup’un 
tedavisi için bağışlandı. 

DMD hastalığıyla mücadele eden minik Yakup Çalık’a destek olmak 
amacıyla Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde Gizem Ödemiş’in 
anlatımıyla ‘Büyüklere Müzikli Masal’ etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikten 
elde edilen gelir minik Yakup’un Dubai’deki tedavisi için bağışlandı. 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, toplumsal dayanışmanın 
gücüne dikkat çekerek, “Yakup Çalık ve ailesinin yanında olduğumuzu 
göstermek için bir araya geldik. Gecemizi onurlandıran misafirlerimize ve 
büyülü anlatımıyla bu etkinliğe anlam katan Gizem Ödemiş’e yürekten te-
şekkür ediyorum. Bu tür dayanışma etkinliklerini artırarak Yakup ve onun 
gibi mücadele veren tüm bireylerin yanında olmaya devam edeceğiz” de-
di. Haber Figen Eryonar

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesin-
de cep telefonu ve aksesuar-
ları satan bir esnaf, karnesini 
getiren öğrencilere notlarına 
bakmaksızın aksesuar hedi-
ye etti. 
İlçedeki bir alışveriş mer-

kezinde cep telefonu ve ak-
sesuarları satan Yusuf Zetüt, 
öğrencilere moral vermek 
amacıyla bir kampanya dü-

zenledi. 
Kampanya kapsamında 

Zetüt, karnesini getiren öğ-
rencilerin notları ne olursa 
olsun cep telefonu aksesuarı 
hediye etti. 

Zetüt, sömestr tatilinde 
bir gün süreyle öğrencilere 
yönelik bir kampanya dü-
zenlediğini söyledi. 

Amacının, karne notları 

ne olursa olsun tüm öğrenci-
leri tatil öncesi mutlu etmek 
olduğunu belirten Zetüt, kar-
nesiyle gelen öğrencilerin 
bazılarının cep telefonlarına 
kırılmaz koruyucu cam taktı-
ğını, bazılarına da cep telefo-
nu kılıfı hediye ettiğini dile 
getirdi. 

Gençlerin ülkenin gele-
ceği olduğunu ifade eden 
Zetüt, "Ülkemizde öğrencile-
rimiz çok önemli. Ben de on-
ların yanlarında olduğumu 
göstererek küçük de olsa he-
diyeler vermek istedim. Bir 
gün süreyle karnesini getiren 
öğrencilere, karnelerindeki 
notları ne olursa olsun cep 
telefonu aksesuarları hediye 
ediyorum. Bununla da onla-
ra ara tatil öncesi moral ver-
mek istedim." diye konuştu. 
(aa)

Yakup’a destek oldular

Esnaftan karne hediyesi

GAZETESÝ

Basın:2158083Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

8. sayfadaki 2158083 nolu ilanın devamı 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 
Yüklenici işin devamı süresince 2 Adet İnşaat Mühendisi (En az 5 Yıl Deneyimli ve 
İş Sağlığı ve Güvenliği Sertifikasına Sahip) ve 2 Adet Harita Mühendisi yada Hari-
ta Teknikerini (En az 5 Yıl deneyimli) çalıştırmak zorundadır. 
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CHP İl Başkanı Av. Harika 
Taybıllı, CHP İl Danışma Kuru-
lu toplantısında Beşiktaş Bele-
diye Başkanı Rıza Akpolat'ın 
tutuklanmasına tepki göstere-
rek, “Halkın oylarıyla belediye-
leri alamayanlar, yargı oyunla-
rıyla belediyeleri ele geçirmeye 
çalışıyorlar” dedi. Toplantıya 
katılan CHP Çevre Politikala-
rından Sorumlu Parti Meclis 
Üyesi Dr. Baran Bozoğlu ise 
“Günlerdir gözümüze uyku gir-
meden, bu ülkenin geleceği için 
mücadele ediyoruz, çaba harcı-
yoruz. Bütün bunlara rağmen 
bizi yıkamıyorlar. Yıkamamala-
rının sebebi, Nutuk’u okumuş 

olmamızdır” sözleriyle tepsini 
dile getirdi. 

Cumhuriyet Halk Partisi İl 
Danışma Kurulu 2. toplantısı 
Edirne Belediyesi Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
CHP Çevre Politikalarından 
Sorumlu Parti Meclis Üyesi Dr. 
Baran Bozoğlu, CHP İl ve Mer-
kez İlçe Başkanları, İlçe Beledi-
ye Başkanları, meclis üyeleri ve 
partililerin katılımıyla gerçekle-
şen toplantı Saygı Duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı.  

 
‘NUTUK’U HATIRLATTI’ 

CHP Çevre Politikalarından 

Sorumlu Parti Meclis Üyesi Dr. 
Baran Bozoğlu, toplantıda yap-
tığı konuşmada Beşiktaş Bele-
diye Başkanı Rıza Akpolat'ın 
tutuklanmasına tepki gösterdi. 
İktidarın CHP’li belediyeleri he-
def aldığını belirten Bozoğlu, 
“Günlerdir gözümüze uyku gir-
meden, bu ülkenin geleceği için 
mücadele ediyoruz, çaba harcı-
yoruz. Bütün bunlara rağmen 
bizi yıkamıyorlar. Yıkamamala-
rının sebebi, bu ülkenin çağdaş 
aydın yüzleri olarak, yıllardır 
emekçiler olarak sahiplendiği, 
sırtladığı bu ülkenin aydınları 
olarak Nutuk’u okumuşuzdur. 
Nutuk’un cümlelerini çok iyi 
hatırlıyoruzdur. Bugünlerde 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

o söylemini bir kere daha oku-
maya çok ihtiyacımız var. O ira-
denin, o mücadele ruhunun, o 
Kuvayı Millîye ruhunun, mo-
dernleşme, çağdaşlaşma ruhu-
nun, içeride ve dışarıda her tür-
lü pis ilişkiye giren insanların 
bizi nasıl yoldan çevirmeye, biz 
nasıl zorda bırakmaya karşı di-
rençli, beraber hareket etme 
psikolojisinin o Nutuk içeresin-

de nasıl vücut bulduğunu çok 
iyi biliyoruz. Ve bunu bir kere 
daha hatırlayarak o enerjiyi, bi-
rikimi Türkiye’nin her tarafına 
ışık olarak yansıtmaya çok ihti-
yacımız var.  

 Çevre ile ilgili konuşmaya 
geldim ama bu konuşa da de-
ğinmeden edemedim. Çünkü 
adaletin olmadığı bir yerde 
çevre, sağlık, ekonomi sorunla-
rını çözmeniz mümkün değil. O 
yüzden adaletin, yargının ba-
ğımsızlığının sağlanmadığı bir 
ortamda bizim konuşacağımız 
birçok şeyin havada kalma riski 
var” şeklinde konuştu.  

 
‘HUKUK HERKES İÇİN 

EŞİT UYGULANMALIDIR’ 
CHP Edirne İl Başkanı Av. 

Harika Taybıllı, Beşiktaş Bele-
diye Başkanı hakkında verilen 
tutuklama kararına tepki göste-
rerek, “Ne yazık ki hukuka ve 
demokrasiye aykırı bir şekilde 
başlatılan soruşturma neticesin-
de Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat hakkında tutukla-
ma kararı verildi. Bu karar hem 
hukukun üstünlüğü ilkesine 
hem de demokratik değerleri-
mize açıkça aykırıdır. Esenyurt 
Belediyesi’nden başlatılan ve 
şimdi Beşiktaş ile devam eden 
CHP’li belediyeler üzerinden 

CHP’yi itibarsızlaştırma politi-
kası güdenlerin, yargıyı siyasal-
laştırmaları sebebiyle verilen bu 
tür kararlar yalnızca bir bireyin 
hakkını ihmal etmekle kalma-
makta, aynı zamanda halkın 
iradesine de darbe vurmakta-
dır. Halkın oylarıyla belediyele-
ri alamayanlar, yargı oyunlarıy-
la belediyeleri ele geçirmeye 
çalışıyorlar. Yarışarak siyaset 

meydanında, sandıkta geçeme-
diklerini haksızlıkla, hukuksuz-
lukla geçmeye çalışmak de-
mokrasiyle bağdaşmaz. Bu dü-
zen halka fayda getirmediği gi-
bi AKP iktidarına da ne fayda 
ne huzur getirecektir. Genel 
Başkanımız Özgür Özel’in de 
dediği gibi ’Cesurlar kazana-
cak, korkakça saldıranlar kay-
bedecektir’. Hukuk herkes için 
eşit uygulanmalıdır. Kimse gö-
revdeki konumuna, siyasi görü-
şüne ya da başka bir nedene 
dayanarak hukukun dışında tu-
tulamaz. CHP olarak hukukun 
üstünlüğüne, demokrasiye ve 
adalete olan bağlılığımızı bir ke 
daha yineleyerek, bu kararların 
daima karşısında olacağımızı 
ve belediye başkanlarımızın ya-
nında duracağımızı kamuoyu-
na duyuruyoruz. Sadece bu 
davada değil tüm davalarda 
adaletin yerini bulması adına 
adaletin ve hukukun en büyük 
teminatı olan yargı bağımsızlı-
ğının sağlanması için her za-
man hukuk yolunda mücadele-
mize devam edeceğiz. Ve her 
türlü hukuksuz uygulamanın 
karşısında durmayı dürdürece-
ğiz. Bir adım geri atmayacağız. 
Halkın iradesini savunmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Haber Seyide Esen

‘Belediyeleri ele geçirmeye çalışıyorlar’

Taybıllı


